Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

пятая сессия
от 22 февраля 2017 года

   № 55

О признании утратившим силу решения тридцать второй сессии Совета депутатов муниципального образования города Оби Новосибирской области второго созыва  от 30.09.2008 года № 335 «О порядке предоставления бесплатных земельных участков для индивидуального жилищного строительства категориям граждан, имеющим льготы в соответствии с законодательством Новосибирской области»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.11.1995 года № 181 – ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.07.1996 года № 901 «О предоставлении льгот инвалидам и семьям, имеющих детей-инвалидов, по обеспечению их жилыми помещениями, оплате жилья и коммунальных услуг», Законом Новосибирской области от 05.12.2016 года № 112-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования земельных отношений на территории Новосибирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:

- решение тридцать второй сессии Совета депутатов муниципального образования города Оби Новосибирской области второго созыва  от 30.09.2008 года № 335 «О порядке предоставления бесплатных земельных участков для индивидуального жилищного строительства категориям граждан, имеющим льготы в соответствии с законодательством Новосибирской области»;

- решение тридцать шестой сессией Совета депутатов города Оби новосибирской области второго созыва от 10.12. 2008 года № 393 «О внесении изменений в «Порядок предоставления бесплатных земельных участков для индивидуального жилищного строительства категориям граждан, имеющим льготы в соответствии с законодательством Новосибирской области»;

- решение третьей сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области города Оби четвертого созыва от 13.12.2016 года № 30 «О внесении изменений в решение тридцать второй сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 30.09.2008 года № 335 «О порядке предоставления бесплатных земельных участков для индивидуального жилищного строительства категориям граждан, имеющим льготы в соответствии с законодательством Новосибирской области»»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и экономическому развитию города (Кузнецов С.Ф.).
Председатель Совета депутатов
                                          М.Л. Гольдштейн

Глава города                                                                                А.А. Мозжерин